OTYET O BBIITOJIHEHUU TOCYJAPCTBEHHOI'O 3AJTAHUS Ne 2
3a 2025 rox
Ilpunoxenne 3
K npHKa3y JleniapTaMenTa 3paBOOXpaHeHILs
XanTbl-MaHCHIICKOro aBTOHOMHOTO OKpyTa - IOrps!
ot 15.06.2022 Ne 969

Kont
BIOJUKETHOE YUPEX/IEHUE XAHTBI-MAHCUIICKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA - IOI'PbI "OKPYKHOI KAPAUOJIOr MYECKUI IMCITAHCEP "LIEHTP
H: PCTBEHHOTO Y JUATHOCTHUKH U CEPIIEYHO-COCYJINCTOU XUPYPIUHN" Dopma o OKV/! 0506501
Jara 07.07.2025
Kozt o costromy peectp: 74204238
But siesrenbHOCTH I o )
Venyr b oGnacti Mookma[ 86 ]
JlesATenbHOCTh GOIBHHYHBIX OPraHH3aluil Tlo OKIIJL 8610
B yapesaen i o6 ficKoro GasoBoro nepeis i nepess yenyr i pacor)
Tlepuommunocts
¢ nep oTeTa 0 BRTOTHERIH s, jin sazai)
Yacts I. CBejienns 06 0ka3biBaEMbIX TOCYIAPCTBEHHBIX YCIyrax
Pasnen 1
Kon no obmepoccuiickomy 6azoBomMy nepeunio
C) TIOMOIILh (33 HCK: HYHOM i IOMOIIIH), BK. B GazoByio W er nepeyHIo PCTBEHHBIX AJI60
1. HaiMeHOBaHIe rOCY1apCTBEHHOI yeryri nporpammy o (MyHUIMTATBHEIX) yCTYT i pacoT)
2. Kareropui notpeGHTezeii rocyapcTaeHoii yenyri OTjeNbHEIE KATErOpUH TPakIaH, Bom Poceuiickoii D
3. CBetennst 0 hakTHUECKOM AOCTHKeHHH OKa3aTe e, XapaKTepH3YIOMHX 06heM H (HITH) KaueCTBO TOCY/apCTBeHHOM yCIyTi
3.1. CBesteHns 0 (JaKTHUECKOM I0CTHIKEHHH TOKa3aTeeli, XapakTepH3yIoLIIX Ka4eCTBO FOCY1apCTBEHHOM YCIyT
VHHKaJIbHBIH HOMEP PeecTpoBOi . N | Toxasarens, xapaxrepusyromuii 11 KayecTBa PCTBEHHOM yCIyrH
sammen OIAZATEIk, XAPAITEPHIYIOMIK CONSPRAHHE OCYIAPCTREHHOR yenosus (popmbl) okazanus HaMMEHOBaHHE CIMHHLIA H3MEPEHHs 3HAYCHHE JonycTuMoe OTKIIOHEHHE, MPHYHHA OTKIOHEHUS
caryrn .
yen! TOCYIAPCTBEHHOM YCIyrH Tioka3arens HAUMEHOBaHNE xoa mo OKEN VTI B T B HA (
TOCY/IAPCTBEHHOM | rOCYapcTBeHHOM | OTdeTHYIO MaTy OTKJIOHEHHE 10myCTHMOE (BO3MOKHOE)
3aJ1aHAU Ha TON 3a1aHHK HA OTKIIOHEHHE
OTYCTHYIO ATy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
CoorsercTsie
nopsIKaM
OKazaHuA
Me/ILIMHCKOH
NOMOILM 1 Ha
ocHoBe
cranziapron
8600000.99.0.AZI60AA00002 "
Craunonap MeTUIIMHCKOH
(8600000.99.0.A7160AA00002) nomo [pouent 744 100 100 100 5
VioB/eTBOpenHO
cTh
notpeduTenei B
rOCY1apCTBEHHO
i yenyre Ipouent 744 100 100 97 5
3.2. CBeteHns 0 (JaKTHUECKOM OCTHIKEHMH i obBem BeHHOIH yeryrn
VHHKaJIbHBIH HOMEP PeecTpoBOi . N | Toxasarens, xapaxrepusyromuii Tlokasaresih 0GbeMa roCy/IapCTBEHHOM yCayru
samnmen OIAZATEIR, XAPAITEPHIYIOMIK CONSPRAHHE OCYIAPCTREHHO yenosus (popmbl) okazanus HaMMEHOBAHHE CIMHHLIA H3MEPEHHs 3HAYCHHE JonycTuMoe OTKIIOHEHHE, MPHYHHA OTKIOHEHUS
yeayru rocysapeTBerHOit yenyri nokazarens Hanvenosanue | Ko o OKEN v 5 . 5 na ( Cpenueronosoi pasmep
rocynapeTsenom | rocynapersentom | oruetiyio nary OTKJIOHEHHE nonycTumoe (BO3MOKHOE) natel (uena, Tapud)
3aJ1aHAN Ha TOX 3a1aHHK HA OTKIIOHEHHE
OTYCTHYIO ATy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
B cBsisu ¢ yikecToueHnem
MUTPALMOHHOH
TOJHTHKH CHU3HIOCH
KOJTMYECTBO TMOCEIEH it
8600000.99.0.AJ160AA00002 Ciyuaes TnauKeHToB 6e3 nosnuca
(8600000.99.0.AJ160AA00002) Craumonap rocriutanusaiyy |YenosHas enuauna 876 108 108 33 5 16|OMC X
Pasnen 2
Kozt o obiepoccuiickomy 6azoBomy repednio
i pers nepeutio BeHHBL AKO04
1. HanmeHoBanue rocy/1apcTBEHHOM ycayru B HYHAs TOMOLILb, HE BKJ B Ga30ByI0 POrpamMmy ro cr (MYHHLHIQILHBIX) yCIyT H pado’
2. Kareropun notpeGuresieii rocynapeTsentoii yeyru DusHyecKue JTHIa
3. Ceentenns 0 hakTHYECKOM JIOCTH/KEHHH TOKa3aTesieH, XapaKTepu3yIommx 06beM (M) KaueCTBO roCy/IapCTBEHHON yCiIyri
3.1. Cenenusi 0 GaKTHHECKOM JOCTHKEHHH i KayecTBO roc; it yeiryru
VHHKaJIbHBIH HOMEP PeecTpoBOil " § . . | T XapaKTepH3yOLHit Tl KauecTBa "BEHHOIT yCIIyrn
sanHcH OKASATEIN, XapakTepH3yOLLHH roc. yesoBust ((hopMBI) OKazamHs HaMEHOBaHHE €IMHUL H3MEPEHUS 3HAYCHNE JomycTivoe OTKIIOHEHHE, IIPHUNHA OTKIIOHEHUS
cyru "
ye! TOCYAPCTBEHHOH yCIyrH ToKazare;i HaMMEHOBaHNe ko o OKEM yr B B Ha
TOCY/IAPCTBEHHOM | TOCYapCTBEHHOM | OTueTHYIO mary OTKIOHEHHE ronycTimoe (BO3MOKHOR)
3aj1aHUHA Ha TOJL 3aaHAH Ha OTKIIOHEHHE
OTueTHYIO ATy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




8610000.99.0.AJK04B11118002
(8610000.99.0.A%04B11118002)

Cep.
as xupypris

57/Cep;
uctas xupyprus

Craunonap

VioB/eTBOpenHO
cTh
notpeduTenei B

rOCY/IapCTBEHHO
i yenyre

TIpouent

744

100

100

98

CootBetcTBHe
nopsIKaM
oxasaHms
ME/IMLMHCKOM
TOMOIIM 1 Ha
ocHOBE
cranziapTos
ME/IMLMHCKOI
novowH

TIpouent

744

100

100

100

8610000.99.0.A%04B11119002
(8610000.99.0.AXK04b11119002)

Cep;

58/Cep;

st XHYprHs

HCTas XHpYprus

Craumonap

CootBetcTBHe

oxasaHms
ME/IMLMHCKOM
TOMOIIM 1 Ha
ocHOBe
cranziapTos
ME/IMLMHCKOI
novowH

TIpouent

744

100

100

100

| V10BIeTBOPEHHO
crh
notpeGHTeneii B
OKa3aHHOM
rOCY/IapCTBEHHO
ii yeiyre

Iponent

100

100

98

8610000.99.0.AJK04B11120002
(8610000.99.0.A%04b11120002)

Cep:
as xupypris

59/Cep;
uctas Xupyprus

Craunonap

CoorsercTsie
nopsIKaM
OKazaHuA
Me/IMLUIMHCKOH
NOMOILM 1 Ha
ocHoBe
cranziapron
Me/ILIMHCKOH
NOMOIH

Iponent

100

100

100

VioB/eTBOpenHo
cTh
notpeduTenei B
OKazaHHOIT
rOCY/IapCTBEHHO
i yenyre

TIpouent

744

100

100

98

8610000.99.0.A%04B11121003
(8610000.99.0.AXK04b11121003)

Cep;

60/Cep;

st XHYprHs

HCTas XHpYprus

Craumonap

| V10BIeTBOPEHHO
crh
notpeGHTeneii B
OKa3aHHOM
rOCY/IapCTBEHHO
ii yeiyre

Iponent

100

100

98

CoorsercTsie
nopsKaM
OKazaHuA
Me/ILIMHCKOH
NOMOILM 1 Ha
ocHoBe
cranziapron
Me/IMLIMHCKOH
NOMOLIH

Iponent

100

100

100

8610000.99.0.AJK04b11122002
(8610000.99.0.A%04b11122002)

Cep:
as xupypris

61/cep
ctas xupypris

Craunonap

VioB/eTBOpenHo
cTh
notpeduTenei B
OKazaHHOIT
rOCY/IapCTBEHHO
i yenyre

TIpouent

744

100

100

98

CootBetcTBHe
nopsIKaM
oxasaHms
ME/IMLMHCKOM
TOMOIIM 1 Ha
ocHOBe
cranziapTos
ME/IMLMHCKOM
novowH

TIpouent

744

100

100

100

8610000.99.0.A%04B11123002
(8610000.99.0.AXK04b11123002)

Cep;

st XHPYpIHs

P
cTas XMpypris

Craumonap

CootBetcTBHe
nopsIKaM

ME/IMLMHCKOM
TIOMOIIM 1 Ha
ocHOBe
cranziapTos
ME/IMLMHCKOMH
novowH

TIpouent

744

100

100

100

| V10BIeTBOPEHHO
crh
notpeGHTeneii B
OKa3aHHOM
rOCY/IapCTBEHHO
ii yeiyre

Iporent

100

100

98

VioB/eTBOpenHo
cTh
notpeduTenei B
OKazaHHOIT
rOCY/IapCTBEHHO
i yenyre

TIpouent

744

100

100

98




8610000.99.0.A%04B11125003
(8610000.99.0.AXK04b11125003)

Cep;

64/Cep;

st XHYprHs

HCTas XHpYprus

Craumonap

CoorsercTsie
nopsIKaM
OKazaHuA

NOMOILM 1 Ha
ocHoBe
cranziapron
Me/ILIMHCKOH
NOMOLH

Iponent

744

100

100

100

8610000.99.0.AJK04B11126003
(8610000.99.0.A%04B11126003)

Cep.

ast Xupyprus

65/Cep;
uctas xupyprus

Craunonap

VioB/eTBOpenHO
cTh
notpeduTeneii B
OKazaHHOIT
rOCY/IapCTBEHHO
i yenyre

TIpouent

744

100

100

98

CootBetcTBHe

oxasaHms
ME/IMLMHCKOM
TOMOIIM 1 Ha
ocHOBe
cranziapTos
ME/IMLMHCKOI
novowH

TIpouent

744

100

100

100

8610000.99.0.A%04BH49000
(8610000.99.0.AXK04BH49000)

Cep,
st XHYpIHs

67/Cep;
HCTas XMPYpris

Craumonap

'VII0BIETBOPEHHO
crh
notpeGHTeneii B
OKa3aHHOM
rOCY/IapCTBEHHO
ii yeiyre

Iponent

744

100

100

98

CoorsercTsie
nopsIKaM
OKazaHuA
Me/IMLUIMHCKOH
NOMOILM 1 Ha
ocHoBe
cranziapron
Me/ILIMHCKOH
NOMOLH

Iponent

744

100

100

100

8610000.99.0.AJK04BH51000
(8610000.99.0.A%04BH51000)

Cep:

ast Xupyprus

6
ncTas XUpyprus

Craunonap

CoorsercTsie
nopsIKaM
OKazaHuA
Me/IMLIMHCKOH
NOMOILM 1 Ha
ocHoBe
cranziapron
Me/ILIMHCKOH
NOMOIH

Iponent

744

100

100

100

VioB/eTBOpenHo
cTh
notpeduTenei B

rOCY/IapCTBEHHO
i yenyre

TIpouent

744

100

100

98

3.2. Cenenus 0 haKTHUECKOM J10CTH;

KEHIH

obBem

BennHoii yeryru

VAHKaTbHbIH HOMEP PecCTPOBOH
3arucn

yeryrn

ToKasaTenth, XapakTepH3yIoMHii COTCPAAHIE TOCYAaPCTBRHROI

Tlokasaresib, XapakTepH3yIOmHii
yenoBust ((hopmel) okazaHms
TOCY/IaPCTBEHHOH yCIyTH

Ilokasaresih 0GbeMa roCy/IapCTBEHHOM yCayru

HaHMEHOBaHHE
TnoKasarens

€IIMHHLA U3MEpEHHS

3HAYCHHE

HaHMEHOBAHUE

Kot o OKEM

JIONyCTHMOE
(

OTKIIOHEHHE,

y B
TOCY/1aPCTBEHHOM
3a/aHHHA HA TOX

yT

B

TOCY/IAPCTBEHHOM

3a/IaHHH HA

OTYETHYIO JlaTy

Ha

OTYETHYIO J1aTy

OTKJIOHEHHE

011ycTHMOE (BO3MOMKHOE)

OTKIIOHEHHEe

TIPHYHHA OTKIOHEHHS

Cpennerozosoii pasmep
miarsl (tiena, rapud)

10

11

12

14

15

8610000.99.0.AJK04B11118002
(8610000.99.0.A%04B11118002)

Cep:
as xupypris

57/Ceps
uctas Xupyprus

Craunonap

Ynciio
nauKeHToB

Uenosex

792

300

300

169

B cBsisu ¢ BblsBICHHEM
3a0071€BaHMs U BBICOKOIT
IPUBEPAKEHHOCTHIO
HaceNeHNs K

obpatenuio 3a
" M

8610000.99.0.A%04B11119002
(8610000.99.0.AXK04b11119002)

Cep,
st XHpyprHs

58/Cep;
HCTas XMpYprus

Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

309

309

190

B CBA3H C BBIABICHHEM
1 BBICOKOH

IPHBEPKEHHOCTEIO
Hacenenus K
oGparieHnio 3a

8610000.99.0.AJK04B11120002
(8610000.99.0.A%04b11120002)

Cep.
as xupypris

59/Cep;
uctas xupyprus

Craunonap

Ynciio
nauKeHToB

Uenosex

792

50

26

8610000.99.0.A%04B11121003
(8610000.99.0.A7K04b11121003)

Cep,
st XHpyprHs

60/Cep)
HCTas XMpYpIHs

Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

100

100

45

8610000.99.0.A%04B11122002
(8610000.99.0.AXK04b11122002)

Cep;

61

st XHpyprHs

P
cTas XMpypris

Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

40

40

)

BMII oka3biBaeTcs B
COOTBETCTBHH C
YTBEPKACHHBIM
KBAPTA/ILHBIM TUIAHOM C
yueToM npodms
METMIMHCKOI TIOMOILH,
3AKYIIKH JIeK-HBIX
CPEJICTB M MeI3IeHit

8610000.99.0.A%04B11123002
(8610000.99.0.A7K04b11123002)

Cep;

s Xupyprus

P
cTas XMpypris

Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

BMII oka3biBaeTcs B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHBIM
KBAPTA/ILHBIM IUIAHOM C
yueToM npodms
METMIHMHCKOI TIOMOILH,
3AKYIIKH JIeK-HBIX

CPEJICTB M MeII3IeHi




8610000.99.0.A%04B11125003
(8610000.99.0.AXK04b11125003)

Cep,
st XHpyprus

64/Cep;
HCTas XHPYpris Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

BMII oka3biBaeTcs B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHBIM
KBAPTA/ILHBIM IUIAHOM C
yueToM npodus
MEMIHMHCKOI TIOMOLLH,
3AKYIIKH JIeK-HBIX
CPEJICTB M ME/M3IENHii

8610000.99.0.A%04B11126003
(8610000.99.0.AXK04b11126003)

65/Cep,

Cep,
s XHpyprus

HCTas XHPYpris Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

40

40

>

BMII okasbiBaeTcs B
COOTBETCTBHH C
YTBEPKACHHBIM
KBAPTA/ILHBIM IUIAHOM C
yueTom npodus
METMIHMHCKOT TIOMOILH,
3AKYIIKH JIeK-HBIX
CPEJICTB M ME/M3/IENHit

8610000.99.0.A%K04BH49000
(8610000.99.0.A7K04BH49000)

Cep,
s XHpyprus

67/Cep;
HcTas XHPYpris Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

BMII oka3biBaeTcs B
COOTBETCTBHH C
YTBEPKACHHBIM
KBAPTA/ILHBIM TUIAHOM C
yueTom npodus
METMIHMHCKOT TIOMOILH,
3AKYIIKH JIeK-HBIX
CPEJICTB M ME/M3IENHii

8610000.99.0.A%04BH51000
(8610000.99.0.AXK04BH51000)

Cep;

69/Cep;

s Xupyprus

HCTas XHPYpris Craunonap

Uncio
MALKCHTOB

Yenosex

792

w

BMII oka3biBaeTcs B
COOTBETCTBHH C
YTBEPIKICHHBIM
KBAPTA/ILHBIM TUIAHOM C
yueToM npodus

it oMo,

3AKYIIKH JIeK-HBIX
CPEJICTB M ME/M3IENHii

PyKOBOAMTEN, (yTONHOMOHEHHOE MWL)

Tnashbii Bpas

(BOMKHOCTL)

AOKYMEHT NMOAMNUCAH
SNEKTPOHHOW NOANUCHIO
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Kem Bbigan:  depepanbHoe kasHaveiictso, Kasnaveiictso Poccun
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Rerictautenen: c 11.07.2024 no 04.10.2025
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